[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2006 г.

№ 2
пос. Стычновский

О регулировании оборота этилового
спирта и алкогольной продукции на
территории Стычновского сельского поселения.
В целях реализации Федерального Закона от 07.01.1999 г. № 18-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции», рассмотрев предписание прокурора Константиновского района № 1737 от 02.10.2001 г.,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Не допускать продажу алкогольной продукции на территории Стычновского сельского поселения:
- лицам, не достигшим 18 лет;

- в детских, учебных, культовых и лечебно-профилактических учреждениях (Приложение 1).

2. Разрешить продажу алкогольной продукции в торговых точках, расположенных на расстоянии не менее 50 метров от объектов, указанных в п. 1 настоящего Решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связи с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Стычновского

сельского поселения

      П.И. Наревский

     Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Стычновского сельского
поселения
от 31.01.2006 года № 2
Перечень
объектов и прилегающих к ним территорий, на которых запрещена продажа алкогольной продукции.
	Наименование детских, образовательных и медицинских организаций
	Адрес

	МОУ Стычновская СОШ
	п. Стычновский ул. Лесная, 2

	Вифлянцевский ФАП
	п. Стычновский ул. Центральная, 1

	Отноженская малокомплектная школа
	п. Отноженский ул. Вербная, 12

	Ермиловская ООШ
	х. Ермилов ул. Школьная, 34

	Ермиловский ФАП
	х. Ермилов ул. Школьная, 28

Подготовил: специалист по организационно-
правовым и кадровым вопросам

А.В. Шульга
PAGE
1